CANDY

Candy Smart CS 1482DW4/1-80 Waschmaschine Frontlader 8 kg
1400 RPM WeiR

Marke : Candy Produktfamilie: Smart Artikel-Code: 31019528

Produktname : CS
1482DW4/1-80

Candy Smart CS 1482DW4/1-80. Ladetyp: Frontlader. Trommelkapazitat: 8 kg, Schleudern-Klasse: B,
Lautstarkelevel (Spin): 79 dB, Maximale Schleuderdrehzahl: 1400 RPM. Produktfarbe: WeiR. Breite: 600
mm, Tiefe: 530 mm, Hohe: 850 mm. Energie-Effizienzklasse: B

Design Performance
Gerateplatzierung * Freistehend Einstellbare Temperatur
Ladetyp * Frontlader Near Field Communication (NFC)
Produktfarbe * Weift Bedienung durch Apps unterstiitzt
Benutzerdefinierte Panel- % .
Bereitschaft Ergonomie
Eingebaute Anzeige * v Kindersicherung *
Control Typ * Drehregler Automatisches Dosiersystem
Tlrscharnier * Links Restzeitanzeige *
Turéffnung Seitenéffnung .
Turfarbe Weil Special features
Drum material Edelstahl Candy-Technologien (Kleiderpflege)
Trommelvolumen 581
Betrachtung Fenster v Energiemanagement
T — Energieeffizienzskala
T m e 8 k Energie-Effizienzklasse *
rorTmme apazita 9 Energieverbrauch pro 100 Zyklen *
Maximale Schleuderdrehzahl * 1400 RPM . -
Energieverbrauch Reinigung
Schleudern-Klasse * B
Wasserverbrauch pro Zyklus *
Anzahl Waschprogramme * 16 .
N o AC input voltage
Larmemissionsklasse * C
. ] Stromstecker-Typ
Lautstarkelevel (Spin) * 79 dB
verzogerter Startzeitschalter * v Gewicht u. Abmessungen
Einschalteverzégerung (max.) 24 h Breite
Timer v Tiefe
Zykluszeit (max.) 218 min Hohe'
Zykluszeit (Schnellwaschprogramm) 14 min Gewicht
Verpacken
Paketbreite
Pakettiefe

v
v
Candy Simply-Fi

Kilo Detector, Mix Power System,
NFC

Abis G

B

55 kWh
0,55 kWh
441
220-240V
Typ G

600 mm
530 mm
850 mm
65 kg

650 mm
560 mm
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Performance Verpacken

Baumwolle, Cottons 20°C, Pakethéhe 890 mm
Feinwé§che/Seide, Ecg 40-60"_(_2, Paketgewicht 67 kg
Handwasche/Wolle, Mix, Vorwasche,

Schnellwaschgang 14 min, Quick

30min, Abspdilen,

Schleudern/Abpumpen, Synthetik

Waschprogramme *

Adjustable spin speed v

Ladungbalanziersystem * v
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